
بندهای تازه ای که می تواند خبرساز شود

چرا پیش نویس اساسنامه 
در اختیار فدراسیون های ورزشی قرار نمی گیرد؟ 

ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه  9

یک شنبه ۳۰ فروردین ۱۳9۴ 
۲9 جمادی الثانی۱۴۳6 - شماره ۲۱۰۳۸

اخبار کوتاه از فوتبال

وقتی اظهارات و حرف های علی رضا اســدی دبیر فدراسیون فوتبال را در 
مصاحبه با یکی از خبرگزاری ها خواندیم، بهتر و بیشــتر دستگیرمان شد که 
علت مخالفت برخی رســانه ها و ســایت ها با او و شایعاتی که علیه وی به راه 
 انداخته اند چه هســت و چرا؟ اسدی از جنس ورزش است، در بالاترین سطح 
فوتبال بازی کرده، سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را دارد و آدم غریبه ای در 
فوتبال ما نیست. حضور این طور آدم ها که عصاره فوتبال هستند و از خانواده 
ورزش، به طور طبیعی جا را برای جولان دادن تازه وارد های پرمدعا، زورگیران 
و انگل های زیاده خواه که سال هاســت به لطف مسئولان مرعوب و عمدتا غیر 

ورزشی حضور دارند، کم می کند.
 او در این مصاحبه بدون تعارف و خیلی صریح چند جا به عملکرد منفی 
و جهت دار »بعضی« رسا نه ها اشاره می کند، آن ها را متهم به ضدیت با وزارت 
ورزش و ذهنیت ســازی جامعه می کند و بالاخره به اخبار دروغ و شایعاتی که 
برخی رســا نه ها و افــراد رخنه کرده در آن ها بــرای »غبارآلود« کردن فضا و 
تشویش ذهن ها می سازند، تصریح می کند و ... خب، معلوم است وجود چنین 
آدمی در کنار فوتبال برای منافع زیاده خواهان و کســانی که از طریق مکیدن 
شــیره  جان فوتبال، ارتزاق می کنند، خطرناک است و با راه انداختن شایعاتی 
مثل »تصادف کردن دبیر فدراســیون و فــوت او«! آرزوی قلبی ونیات پنهان 
خود را آشکار سازند و صدالبته روشن است که وجود چنین افرادی که سال ها 
در گوشــه انزوا به ســربرده و به بازی گرفته نمی شدند، در کنار فوتبال و قرار 
گرفتن در یکی از مقام های حســاس فوتبال، چقدر می تواند به نفع فوتبال و 

پیشرفت آن باشد.

احراز هویت یکی از ۲ شهید گمنام 
دانشگاه علوم پزشکی بابل

هویت یکی از دو شهید گمنام مدفون در دانشگاه علوم 
پزشکی بابل شناسایی شد.

شــهید 20 ساله گمنام مدفون در مسجد امام علی )ع( دانشگاه 
علوم پزشکی بابل، با توجه به آزمایش های  DNA شناسایی شد.

این شــهید که در ســال 1389 به اتفاق دیگر همرزم شــهید 
خود گمنامانه در دانشــگاه علوم پزشــکی بابل مدفون شده بودند، با 

آزمایش های DNA شناسایی و از صدف گمنامی خارج شد.
قرار است؛ روز دوشنبه هفتم اردیبهشت خانواده این شهید بزرگوار 

در دانشگاه حضور یابند و مراسم بزرگداشت این شهید برگزار شود.
طلاب و روحانیون قم 

در حمایت از مردم یمن تجمع می کنند
قم- خبرنگار کیهان:

طلاب، روحانیون و اساتید حوزه علمیه قم فردا در حمایت 
از مردم مظلوم یمن در مدرسه فیضیه تجمع خواهند کرد.

بــه گزارش مرکز مدیریت حوز ه های علمیه این تجمع ســاعت 
11 و 30 دقیقه فردا برگزار خواهد شد و آیت الله سید احمد خاتمی امام 
جمعه موقت تهران و عضو مجلس خبرگان در این تجمع ســخنرانی 

خواهد کرد.

آمار تجاری سازی علم در ایران
 منفی است

مدیر کل تجاری ســازی معاونت علمی نهاد ریاســت 
جمهوری گفت: آمار تجاری سازی علم در ایران منفی است.
اسماعیل قادری فر در حاشیه بهره برداری از ساختمان مرکز رشد 
شهرستان آمل در گفت وگو با خبرنگار فارس با اشاره به اینکه توسعه 
کســب و کار دانش بنیان در قالب شرکت های بخش خصوصی که 
از دل دانشگاه ها بیرون بیایند از رویکردهای مهم معاونت فناوری 
نهاد ریاســت جمهوری است، اظهار کرد: حمایت از این شرکت ها 

در دستور کار دولت قرار دارد.
وی با اعلام اختصاص اعتبار به شرکت های دانش بنیان در دو 
سال اخیر افزود: در سال گذشته 750 میلیارد تومان اعتبار به این 
شرکت ها اختصاص پیدا کرده بود و امسال نیز در قالب لایحه بودجه 
از محل صندوق توسعه ملی برای حمایت از شرکت های دانش بنیان، 

300 میلیون دلار در نظر گرفته شده است.
مدیر کل تجاری سازی معاونت علمی نهاد ریاست جمهوری 
با اشــاره به اینکه این اعتبار برای توسعه شرکت های دانش بنیان و 
توسعه کســب و کار در فضای علمی صورت گرفته است، تصریح 
کرد: برای گذر از اقتصاد تک محصولی و دست یافتن به اقتصادی 
بر پایه نوآوری و فناوری علمی، شرکت های دانش بنیان باید توسعه 

پیدا کنند.
قادری فر  با اعلام اینکــه از لحاظ کمی هم اکنون یک هزار و 
500 شــرکت دانش بنیان در کشور احراز صلاحیت شدند، گفت: 
این شــرکت ها حدود 200 میلیون تومان از محل صندوق نوآوری 

شکوفایی استفاده کرده اند.
مدیرکل تجاری سازی معاونت علمی نهاد ریاست جمهوری با 
اشاره به اینکه برنامه جدی دولت برای توسعه شرکت های دانش بنیان 
اتصال شبکه شرکت های دانش بنیان به صنایع بزرگ کشور است، 
افزود: آمار تجاری سازی علم در کشور منفی است و ایران اگرچه از 
لحاظ شاخص تولید علمی رتبه نخست منطقه و رتبه 16 و 17 دنیا 
را دارد اما شــاخص توسعه اقتصادی از منظر علم در کشور ضعیف 
است و به معنای این است که تعداد کمی از دانش فنی تولید شده 

در دانشگاه ها تبدیل به محصول و بازارسازی می شود.
قادری فر یادآور شد: کشور در سال های اخیر در توسعه مراکز 
علمی خوب عمل کرده اما در بازارســازی محصولات دانش بنیان 
داخلی ضعیف عمل کرده است و محصولات دانش بنیان را به بازار 

متصل نکردیم.

شناسایی پیکر شهید پس از ۲7 سال
پیکر شهید علی خالقی از شــهدای دوران دفاع مقدس پس از 

گذشت 27 سال از طریق آزمایش »دی .ان.ای« شناسایی شد.
شــهید خالقی در سال 91 به عنوان شــهید گمنام در استان اردبیل به 
خاک ســپرده شد. این شهید متولد سال 49 اعزامی از استان کرمان است که 
در ســال 67 پیکرش مفقو دالاثر اعلام شــد. پیکر شهید مزبور در سال 91 در 

منطقه عملیاتی فاو کشف شد.
ورود پیکر شهید به ایران

پیکر شهید محسن کمالی از مدافعان حرم اهل بیت)ع( امروز وارد کشور 
می شود. مراسم تشییع پیکر این شهید در رجایی شهر برگزار می شود سپس پیکر 
شهید کمالی برای خاکسپاری به گلزار شهدای امامزاده محمد)ع( منتقل می شود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:
تاکنون گزارش مکتوبی 

مبنی بر وجود پول کثیف ارائه نشده است
رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: تاکنون هیچ گزارش مکتوب 
و یا مستنداتی مبنی بر وجود پول کثیف در فلان مقام و یا جایگاه به 

این سازمان ارائه نشده است.
به گزارش فارس، ناصر سراج در جمع خبرنگاران کهکیلویه و بویراحمد با 
بیان اینکه وظیفه ســازمان جمع آوری مستندات و مدارک لازم در هر موضوع 
اســت، افزود: ما در اسفند سال گذشته اعلام کردیم کلیه افراد حقیقی که در 
رابطه با سیاه نمایی نظام مطلب و ادعایی دارند در خصوص ادعای خود مستندات 
قانونی ارائه دهند که در غیر این صورت طبق مقررات، اقدامات قانونی لازم انجام 
می شود. وی افزود: یکی از آقایان وجود پول های کثیف را کتبی اعلام کرد اما 
اکنون این ادعای خود را تکذیب می کند اما ما به طور مســتمر و برای اصلاح 
کشــور این مســئله را پیگیری می کنیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
عنوان کرد: برخی از مسئولان از وجود پول های کثیف خبر دادند و این موضوع 
هم در رسانه ها منعکس شده که ما طی نامه ای از این افراد خواستیم مستندات 
قانونی خود را در این خصوص به ما ارائه دهند. اما تاکنون در خصوص ادعای 
برخی افراد هیچ گونه مســتنداتی مبنی بر وجود پول کثیف در فلان مقام و یا 
جایگاه به ما ارائه نشده و گزارش مکتوبی هم در این خصوص به ما داده نشده 
اســت. رئیس سازمان بازرسی کشــور از برخورد قاطع با پدیده زمین خواری و 
کوه خواری در کشور خبر داد. وی مبارزه با پدیده زمین خواری و کوه خواری را 
از برنامه های مهم این سازمان در سال جاری دانست و عنوان کرد: در راستای 
فرمایــش رهبر معظم انقلاب در خصــوص مبارزه با این پدیده و حفظ محیط 

زیست برنامه مدونی تنظیم و نتیجه آن پایان سال به اطلاع مردم می رسد.
سراج با بیان اینکه آمار زمین خواری و کوه خواری آمار بالایی است، اضافه 
کرد: با توجه به جمعیت، پدیده زمین خواری و کوه خواری در استان های شمالی، 

تهران و البرز بیشتر از سایر نقاط کشور است.

برخورد با افشاکنندگان قرارداد کی روش 
مدیرکل حراســت وزارت ورزش و جوانان با انتقاد از افشــای قرارداد 
کارلوس کی روش گفت: در حال بررسی این ماجرا هستیم و با افشا کنندگان 
قرارداد وی برخورد قانونی خواهیم کرد.رضا حسنی خو در خصوص انتشار 
قرارداد محرمانه کی روش پرســیدیم که وی در این باره پاسخ داد: این کار 
خلاف اخلاق حرفه ای بوده و کار درســتی انجام نگرفته است. ما به دنبال 
این هســتیم که چه کسی این کار را انجام داده و پیگری های خود را آغاز 
کرده ایم.وی در پاســخ به این پرسش که آیا احتمال انتشار این قرارداد از 
بدنه وزارت ورزش وجــود دارد، گفت: بعید می دانم این کار از بدنه وزارت 
ورزش صورت گرفته باشــد. من الان نمی گویم که از داخل فدارسیون این 
کار انجام گرفته اســت. ما به دنبال این موضوع هستیم و مطئمن باشید با 
مســببان آن برخورد قاطع و قانونی خواهیم کرد. مدیرکل حراست وزارت 
ورزش و جوانان در پاسخ به این سوال که آیا جلسه جداگانه ای با کی روش 
تشکیل خواهید داد، خاطرنشان کرد: من بنای دور زدن فدراسیون فوتبال 
را ندارم و در تمامی مراحل کار تاکید بر این داریم که رئیس فدراســیون 

حضور داشته باشد و در کنار آنها قرار داریم.
دو مدیر در یک باشگاه !

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس می گوید با وجود اینکه اختیار تصمیم گیری 
دارد، اما به موضوع مدیریت این باشگاه ورود نمی کند.حمیدرضا سیاسی درباره 
آخرین وضعیت عضویتش در هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس و همین طور 
مدیر عاملی این باشگاه، اظهار کرد: طبق قانون من کماکان عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هستم و اختیار تصمیم گیری نیز دارم، اما با توجه 
به اینکه دو مدیر نمی توانند در باشــگاه تصمیم گیری کنند من به این موضوع 
ورود نمی کنم. ان شــا ء الله ظرف یکی، دو روز آینده به باشــگاه می روم تا در این 
مورد با نژادفلاح صحبت کنم.سیاسی تصریح کرد: هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
تمام اختیارات مدیرعامل باشگاه را در زمانی که من نبودم به نژادفلاح به عنوان 
قائم مقام باشــگاه تنفیذ کرده تا او به راحتی کارش را انجام دهد. نژادفلاح نیز 
بــه خوبی کارش را انجام داده و باشــگاه را اداره می کند. من با وجود اینکه به 
عنوان مدیرعامل قانونی اختیار تصمیم گیری دارم به موضوع مدیریت باشــگاه 

پرسپولیس ورود نمی کنم.
رکوردشکنی در هفته بیست وششم لیگ برتر

در هفته بیســت و ششــم لیگ برتر 28 گل از خط دروازه ها گذشــت که 
میانگین3/5 گل در هر مســابقه به ثبت رســید. این میانگین گل در دو فصل 
گذشته بی سابقه بود و رکورد جدیدی در این فصل و فصل گذشته به ثبت رسید.
از ســویی دیگر اینکه 5-6 تیم در صدر جدول شانس قهرمانی دارند و 5-6 تیم 
هم در انتهای جدول در خطر سقوط هستند، نشانه ای دیگر از جذابیت و پویایی 

لیگ برتر ایران است.
تساوی استقلال یک هوادار آبی را به کام مرگ کشاند

یکی از هواداران استقلال در بازی این تیم برابر ملوان بعد از دریافت 
گل تساوی از سوی ملوانی ها از شدت ناراحتی دچار سکته شد و جان به 
جان آفرین تســلیم کرد.محمد خالقی پسر عمه مرحوم سعید سیروج در 
گفت وگو با ایسنا، با تایید این خبر گفت: سعید از هواداران پر و پا قرص 
استقلال بود و تعصب زیادی به این تیم داشت. بعد از اینکه ملوانی ها گل 
تســاوی را به استقلال زدند، ایشــان دچار حمله قلبی شد و جانش را از 
دست داد. آن مرحوم تنها 32 سال سن داشت و همه خانواده از درگذشت 

او دچار شوک شد ه اند.
۳ بازیکن پرسپولیس ممنوع الخروج شدند

سه بازیکن تیم پرسپولیس با مشکل ممنوع الخروجی مواجه شدند.محمد 
نوری، ها فبک تیم پرسپولیس به همراه رضا نور محمدی، مدافع این تیم و حمیدرضا 
علی عسگر به دلیل بدهی مالیاتی با مشکل ممنوع الخروجی مواجه شده اند.با توجه 
به اینکه پرسپولیس روز چهارشنبه باید در قطر به مصاف لخویای قطر برود، این 
باشگاه باید ظرف یکی، دو روز آینده مشکل ممنوع الخروجی این بازیکنان را حل 

کند تا مشکلی برای همراهی با تیم شان را نداشته باشند.
حضور رئیس فدراسیون فوتبال تایلند در ایران

وراوی ماکودی رئیس فدراسیون فوتبال تایلند به همراه 2 نفر از نمایندگان 
این فدراســیون جهت ملاقات با علی کفاشیان و بازدید از امکانات آکادمی ملی 
فوتبال ساعت 04:25 بامداد روز دوشنبه به تهران می آیند و از ساعت 11 لغایت 
14 بعدازظهر همان روز جلســه ای با علی کفاشیان خواهند داشت و از امکانات 
آکادمی ملی فوتبال بازدید می کنند. این نمایندگان ساعت 23:30 دوشنبه تهران 

را به مقصد تایلند ترک خواهند کرد.

خواندنی از ورزش ایران

با مشــخص شــدن ورودی های دوومیدانی برای 
المپیک 2016 ریودوژانیروی برزیــل و در نظر گرفتن 
شرایط فعلی دوومیدانی ایران به نظر می رسد کار بیش از 
آنچه که تصور می شد برای رفتن دوومیدانی کاران ایران 

به ریو دشوار باشد.
فدراســیون جهانی دوومیدانی رکوردهای ورودی المپیک 
2016 ریو را در این رشــته اعلام کرد. با اعــلام این رکوردها 
مشــخص شــد دوومیدانی کاران ایران برای حضور در المپیک 
کار دشــواری دارند. با توجه به شرایط فعلی دوومیدانی به ویژه 
تغییر و تحولات فدراســیون این دشواری چند برابر شده و اگر 
این روند ادامه یابد به نظر نمی رسد ایران نمایندگان زیادی در 
پیســت دوومیدانی ریو داشته باشد.  پرامیدترین دوومیدانی کار 
ایران احسان حدادی اســت که پیش از این به نظر نمی رسید 
مشکلی برای کسب سهمیه داشته باشد اما با اعلام این ورودی ها 
مشــخص شد اگر شــرایط این چنین ادامه یابد شاید سهمیه 
گرفتن برای احسان حدادی هم راحت نباشد. در المپیک 2012 
لندن ورودی A مسابقات پرتاب دیسک 65 و ورودی B  نیز 63 
متر بود در حالی که این ورودی در جدیدترین اعلام فدراسیون 
جهانی 66 متر شده است. در بازی های آسیایی احسان حدادی 
با رکورد 65/11 قهرمان این بازی ها شد. لیلا رجبی دارنده تنها 
مدال دوومیدانــی بانوان ایران دربازی های آســیایی از معدود 
بانوان ملی پوش اســت که انتظار می رود در المپیک ریو حضور 
داشــته باشد. او در اینچئون با پرتابی معادل 17/80 مدال نقره 
را به دســت آورد. با توجه به اینکه رکــورد ورودی پرتاب وزنه 
المپیک از 18/30 )ورودی A( و 17/20 )ورودی B( به 17/80 

بررسی ورودی های جدید المپیک و راه دشوار ورزشکاران ایرانی برای رسیدن به المپیک

حدیث دشت عشقشرایط دوومیدانی، نگران کننده تر از قبل شد!

به یاد سردار شهید »حمید سوری«
عاشقی و جان نثاری كارتان!

سردار شهید »حمید سوری« سال 1346 در 
خانواده ای مذهبی، کشاورز و زحمتکش در روستای 
خاصی آباد )سوری( رومشگان دیده به جهان گشود 
و در ســایه تربیت های مذهبی و اسلامی خانواده 
رشد نمود. بیش از سه سال از عمرش نگذشته بود 
که از نعمت پدر محروم گشــت. او از بدو کودکی 

تا سنین نوجوانی با شــرکت در مجالس مذهبی و هیئت های عزاداری عشق 
و علاقه بی وصف خود را نســبت به اســلام، ائمه اطهار و سالار شهیدان کربلا، 
حســین ابن علی علیه السلام به اثبات رساند و در محرومیت های اجتماعی آن 
زمان بزرگ شد. این سردار شهید با پیروزی انقلاب اسلامی به شهر کوهدشت 
رفت و با حضور در مجامع مذهبی و فعالیت در پایگاه های مقاومت در مســیر 
ایــن حرکت بزرگ الهی قرار گرفت. با آغاز جنگ تحمیلی وارد واحد بســیج 
مستضعفین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان کوهدشت شد.  پس از 
یک ســال خدمت در واحد بسیج به جبهه های حق علیه باطل شتافت که در 
جریــان یکی از عملیات ها با اصابت ترکش مجروح شــد و پس از بهبودی به 
کردستان عزیمت نمود که بیش از یک سال در آن دیار خونین مردانه جنگید 
و پس از آن به جمع سپاه پاسداران پیوست و بار دیگر به جبهه ها شتافت و به 
عنوان قائم مقام گردان ذوالفقار لشکر 57 حضرت ابوالفضل علیه السلام شروع 
بــه فعالیت نمود. تا اینکه در ســحرگاه روز 1365/2/28 در منطقه عملیاتی 
حاج عمران قلب گرم و پرآهنگش آماج ترکش های سوزنده یزیدیان زمان قرار 

گرفت و به خیل شهیدان مظلوم کربلای ایران پیوست.

تغییر یافته است به نظر می رسد در صورت مهیا بودن شرایط و 
تمرینات خوب رجبی بتواند سهمیه المپیک را به دست بیاورد. 
اما در بخش مردان با شــرایط فعلی امیدی برای کسب سهمیه 
نیست. ورزشکاران مرد ایرانی برای حضور در المپیک باید رکورد 
20/50 را بــه ثبت برســانند. ورودی A و B  پرتاب چکش در 
المپیــک 2012 لندن 78 و 71 متر بود اما این ورودی در حال 
حاضر به 78 متر تغییر یافته است. با این شرایط کار برای کاوه 
موسوی ناآماده برای حضور در برزیل سخت تر از گذشته است. 
رکورد شخصی موسوی 75/26 است که با برجای گذاشتن این 

رکورد و کســب ورودی B  المپیک به لندن رفت. اما با نمایش 
ناامیدکننده و حذف موسوی در بازی های آسیایی اینچئون به 
نظر نمی رســد با ادامه این روند او بــرای دومین بار المپیک را 
تجربه کند. فدراســیون جهانی رکورد ورودی 100 و 200 متر 
در بخش مــردان را به ترتیب 10/16 و 20/50 اعلام کرد. رضا 
قاســمی تنها نماینده سرعت ایران در لندن بود که با زمان 10 
ثانیه و 24 صدم ثانیه ورودی B را به دست آورد. او دربازی های 
آســیایی با زمان 10/30 پنجم شد در حالی که رکورد فصلش 
10/25 بود. حســن تفتیان نیز بهترین زمانی که در اینچئون 

برجای گذاشت 10/34 بود که به فینال صعود نکرد. تفتیان در 
200 متر نیز با زمان 21/24 هشتم شد. 

در دوی 400 متر نفرات خوبی حضور دارند. سجاد هاشمی 
و مهدی زمانی بهترین دوندگان 400 متر ایران در چند ســال 
اخیر هســتند اما با توجه به رکورد ورودی 45/40 المپیک ریو، 
کار نماینده 400 متر ایران برای حضور در برزیل دشــوار اســت. 
 A هاشــمی در لندن با رکورد 45 ثانیه و 81 صدم ثانیه ورودی
این مســابقات را به دست آورد. بهترین رکورد زمانی هم 46/10 
است. در دوی 800 متر، با توجه وضعیت دوومیدانی ایران در این 
ماده، هیچ شانســی برای حضور نمایندگان ایران در برزیل وجود 
ندارد. بهترین دونده ســال های گذشته ایران در 800 متر سجاد 
مرادی بوده که او با روزهای اوج خود فاصله زیادی دارد و با توجه 
به ســن و سالش به نظر نمی رسد بتواند در مسابقاتی برای ایران 
مدال کسب کند چه برسد به اینکه ورودی 1:45/80 المپیک ریو 
را به دســت آورد.  در پرش طول محمــد ارزنده بعد از بازی های 
آســیایی مصدومیتی را پشت سر گذاشت و در این بازی ها هم با 
  B رکورد 7/56 ششم شد. ارزنده که در المپیک 2012 با ورودی
راهی لندن شد در حال حاضر شــرایط خوبی ندارد. ورودی این 
ماده 8/15 است.  ورودی المپیک در ماده پرش ارتفاع 2/29 اعلام 
شده است. بهترین رکورد قنبرزاده و وظیفه دوست به ترتیب 2/22 
و 2/25 اســت بنابراین این دو برای کســب ورودی المپیک باید 
تلاش زیادی کنند.  سپیده توکلی هم که درماده هفتگانه حضور 
دارد برای کسب سهمیه المپیک باید به امتیاز 6200 برسد که با 
توجه به شرایط موجود این کار سخت است. توکلی در اینچئون با 

5053 امتیاز پنجم شد و بهترین رکورد او 5325 است. 

رئیس کمیته ملی المپیک طی نامه ای به توماس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک مراتب تاثر و تاسف خود 
را از بمباران مردم و اماکن ورزشی کشــور یمن ابراز داشته و خواستار دخالت IOC برای جلوگیری از بمباران 

زیرساخت های ورزشی این کشور شد.
 پس از بمباران مراکز ورزشــی و مردم بی دفاع یمن که خسارات جدی به استادیوم ها و اماکن ورزشی آن کشور نیز وارد 
کرده است کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک طی نامه ای رسمی به توماس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک با 
توجه به نقش مهم آن نهاد در گســترش صلح جهانی بر پایه روح المپیزم، خواستار دخالت IOC برای جلوگیری از بمباران 

اماکن ورزشی کشور یمن شد.

نامه رئیس کمیته ملی المپیک به باخ در پی بمباران اماکن ورزشی یمن 

شرط وزارت ورزش برای حضور رضازاده در انتخابات وزنه برداری
حسین رضازاده نامزد ریاست فدراسیون وزنه برداری 
تا ششم اردیبهشت برای استعفا از شورای شهر و شرکت 

در انتخابات فدراسیون فرصت دارد.
امور مجامع معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام 
کرد، برابر مقررات استعفای رسمی حسین رضازاده از شورای 
شهر حداکثر تا پایان وقت اداری یکشنبه ششم اردیبهشت ماه 
باید بدست معاونت قهرمانی برسد، در غیر این صورت وی اجازه 

شــرکت در انتخابات وزنه برداری را ندارد. انتخابات فدراسیون 
وزنه برداری روز دوشنبه هفتم اردیبهشت ماه برگزار می شود. 
وزارت ورزش و جوانان در شــرایطی شرط حضور رضازاده در 
انتخابات فدراسیون وزنه برداری را استعفا از شورای شهر عنوان 
می کند که پیش از این رضازاده مدعی شــده بود با توجه به 
دریافت مجوز از سازمان بازرسی، می تواند به صورت همزمان 
در شورای شهر و فدراسیون وزنه برداری فعالیت داشته باشد.

بسیاری از روسای فدراسیون ها و کارشناسان منتظر 
هستند تا اساســنامه جدید به دست شان برسد، بلکه 
بتوانند نظرات خود را برای بهبود ورزش کشــور ارائه 

کنند. 
برای آنکه اساسنامه فدراسیون های ورزشی یک شکل شود 
و از تضادها در اساســنامه های مختلف فدراسیون های ورزشی 
جلوگیری به عمل بیاید، مسئولان ارشد ورزشی ایران تصمیم 
گرفتند که اساسنامه مشترک را تهیه کرده و در اختیار آنها قرار 
دهند. این اتفاق در بیان بســیار زیبا و منطقی به نظر می رسد، 
اما در عمل باید اعتراف کرد که بند بند اساســنامه مشــترک 
می تواند جای بحث داشته باشد. اگر اساسنامه مشترک بتواند 
منفعت همه فدراسیون ها را به همراه بیاورد و آنها در مدیریت 
حوزه های مختلف ورزشی کمک کند، بدون شک از ایده کارآمد 
خواهد بود، اما لحاظ کردن بندهایی که اهداف خاص حقوقی 
در پی داشته باشد، می تواند در اجرا فدراسیون ها و مدیران را با 

مشکلات عدیده ای مواجه سازد. 
در همین خصوص خبرگزاری فارس در گزارشی یادآور شد 
که اخبار دریافتی اش حاکــی از ابهامات فراوان در پیش نویس 

اساسنامه است.
این خبرگزاری یادآور شد یکی از مهم ترین موارد و ابهامات 
این پیش نویس درج عنوان نماینده هیئت ها به جای روســای 
هیئت ها اســت که دست وزارت ورزش را برای هر نوع انتصاب 
و عزل رئیس فدراسیون باز می گذارد، چرا که روسای هیئت ها 
با شناختی که از عملکرد و فعالیت رئیس فدراسیون خود دارند 
می توانند با اجماع و تحلیل برای ابقا و انتخاب فرد مورد نظرشان 
رای دهند اما نماینده اســتان که قطعا از ســوی مدیر کل و با 

هماهنگی وزارت ورزش انتخاب خواهد شــد مجری بی چون و 
چرای دســتورات است. )در اساســنامه دوران طاغوت نماینده 

هیئت ها با تایید سازمان ورزش در مجامع حضور می یافتند.(
ابهــام دیگر و مهمی که در پیش نویــس فعلی وجود دارد 
و خیلی از اهالی ورزش از آن بی اطلاع هســتند انتصابی شدن 
روســای فدراسیون های غیرالمپیکی با فرمولی خاص است. در 
پیش نویس جدید اساسنامه بندی جنجالی وجود دارد که طبق 
آن وزارت ورزش و جوانــان )بالطبع وزیــر ورزش و یا یکی از 
معاونین( به عنوان جانشــین مجمع فدراســیون هایی معرفی 
می شود که در زمره رشــته های مورد تایید کمیته بین المللی 
المپیک قرار ندارند. این بدان معناست که وزارت ورزش می تواند 
به عنوان جانشــین مجمع تصمیم به عزل یا انتصاب ریاست 
فدراسیون های غیر المپیکی بگیرد که این بند نیز نقض آشکار 

دموکراسی ورزشی است.
از دیگــر موارد مورد ابهام در ایــن پیش نویس می توان به 
افزایش رای وزیر از یک رای به دو رای اشــاره کرد. البته اینها 
گوشــه ای از ابهاماتی است که به دلیل در دسترس نبودن این 
پیش نویس و توسط برخی افراد انتشار یافته است. حال سوال 
اساسی اینجاســت که چرا پیش نویس در اختیار فدراسیون ها، 
کارشناسان و حتی رسانه ها قرار نمی  گیرد تا با بررسی دقیق تر 
و خرد جمعــی جلوی خیلی از چندباره کاری ها و مشــکلات 
گرفته شــود. آیا فدراسیون ها که باید این اساسنامه را به تایید 
فدراسیون های جهانی خود برسانند نیز نامحرمند؟ به هر حال 
می توان با در اختیار قراردادن پیش نویس اساســنامه جدید به 
فدراسیون ها به جمع بندی بهتری رسید و به معنای واقعی واژه 

»خرد جمعی« را معنا کرد.

دادخواست
خواهان سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری کرج به مدیریت آقای سیف الدین جعفری دادخواستی به طرفیت خوانده 
احمد مرادی به خواسته مطالبه خسارات دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تأخیر تادیه تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرســتان شهرستان کرج نموده که جهت رســیدگی به شعبه 14 دادگاه عمومی حقوقی کرج واقع در کرج- 
میدان نبــوت- بلوار ملاصدرا- روبه روی پارک نبوت- پلاک 124-120 ارجاع و به کلاســه 9309982611400638 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1394/3/20 و ســاعت 10 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین  دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه چهارده دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کرج - مجیدی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم
کلاسه: 930044/73/94

وقت رسیدگی: 94/3/6 ساعت 10 صبح
 خواهان: مسعود محمدی ثانی

 خوانده: علی رایان فر
 خواسته: مطالبه

خواهان دادخواســتی تسلیم شورای حل اختلاف شهرستان کرج مجتمع شهید ملک زاده نموده که جهت رسیدگی به 
حوزه 73 ارســال گردیده و وقت رسیدگی تعیین شــده به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و 
دستور شورا و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود خوانده 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر حوزه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند.
                                               رئیس حوزه 73 مجتمع شماره 2 شهرستان کرج

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم
کلاسه: 46/74/94

وقت رسیدگی: 94/3/6 چهارشنبه 9 صبح
 خواهان: مسعود محمدی ثانی

 خوانده: علی رایان فر
 خواسته: مطالبه

خواهان دادخواســتی تسلیم شورای حل اختلاف شهرستان کرج مجتمع شهید ملک زاده نموده که جهت رسیدگی به 
حوزه 74 ارســال گردیده و وقت رسیدگی تعیین شــده به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و 
دستور شورا و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود خوانده 
از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر حوزه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند.
                                                رئیس حوزه 74 مجتمع شماره 2 شهرستان کرج

خانم کفایت قربانی فرزند شاه محمد به شماره شناسنامه 181 به شرح دادخواست به کلاسه 188/93/ش ح1 از این 
دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شاه محمد قربانی فرزند بلوط بیک 
به شــماره شناسنامه 5 در تاریخ 1367/10/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- زیور عباسی فرزند فرج به ش ش 68 متولد 1304 صادره از طایفه فارسیمدان )همسر متوفی( 
2- قربان قربانی به ش ش  2206 م 1347 صادره از کراندر 3- شوکت قربانی به ش ش  148م 1332، 4- ماه کت 
قربانی به ش ش 179 م   1347، 5-کفایت قربانی به ش ش 181 م  1349، 6- کوکب قربانی به ش ش 180 م1348، 
 7- قدمعلی قربانی به ش ش 2207 م 1354 همگی صادره از شیراز )فرزندان متوفی( و لاغیر اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

علیرضا رفیعی - قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

* شــعبانی بهار معاون ورزش همگانــی وزارت ورزش و جوانان گفت: انتخابات فدراســیون ورزش کارگری 9 
اردیبهشت و انتخابات فدراسیون ورزش های رزمی چهارشنبه 16 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. 

* پیمان اکبری، سرمربی تیم ملی والیبال امید و سرمربی تیم والیبال پیکان هدایت تیم والیبال دانشجویان ایران را بر عهده 
گرفت. اکبری پیش از این در کسوت سرمربی باشگاه پیکان به کسب عنوان سوم رقابت های باشگاه های جهان نایل آمده است.

* جلســه کمیته انضباطی فدراسیون هندبال برای بررسی حاشیه های دیدار سنگ آهن بافق یزد و ثامن الحجج 
سبزوار روز دوشنبه هفته جاری برگزار می شود. این دیدار از هفته هفدهم لیگ برتر هندبال با پرتاب سه ترقه از 

سوی هواداران و خاموشی برق سالن نیمه تمام باقی ماند.
* مدبر مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، طی احکام جداگانه ای مدیران جدید مجموعه های فرهنگی 
ورزشــی آزادی، انقلاب و شــیرودی را منصوب کرد. بر این اساس نیکوخصال به عنوان مدیر مجموعه آزادی، کابلی به عنوان 

مدیر مجموعه ورزشی انقلاب و کاظمی به عنوان مدیر مجموعه شیرودی انتخاب شدند.

آقای مرتضی نکاحی با ارائه دو برگ استشــهادیه گواهی شده ادعا نموده که 
ســند مالکیت شــش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمیــن با بنای احداثی 
به مســاحت 456/30 متر مربع دارای پلاک شــماره 10/125- اصلی واقع 
در اراضی ســر محله بخش دو حوزه ثبتــی بندر گز ذیل ثبت 9415 صفحه 
368 دفتر جلد 77که بنام مرتضی نکاحی صادر و تســلیم گردیده بود بعلت 
اسباب کشــی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از 
این اداره نموده اســت، از اینرو باســتناد ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا هر کســی نســبت به ملک مورد 
آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
ظرف مدت ده روزاز تاریخ آگهی، اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مســتندات به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت 
مذکور، برابر مقررات، نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی روز یک شنبه مورخ94/1/30 

آگهی فقدان سند مالکیت

خداداد- رئیس ثبت اسناد و املاک بندرگز

ضربه آزاد

مدیران فوتبالی
بلای جان زیاده خواهان پر مدعا!

*فراخوان شناسائی پیمانکار*
شهرداری الیگودرز در نظر دارد نسبت به واگذاری خدمات و عملیات 
حفظ و نگهداری فضای سبز شهری خود به شرکت واجد شرایط اقدام 
می شود  دعوت  شرایط  واجد  شرکت های  از  منظور  همین  به  نماید، 

مدارک مشروحه زیر را از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز کاری به  آدرس استان لرستان- 
تحویل  قراردادها  امور  حوزه  الیگودرز-  روشنی- شهرداری  بلوار شهید  الیگودرز-  شهرستان 
نمایند. که متعاقبا پس از ارزیابی و شناسایی متقاضیان واجد شرایط از آنان برای ارائه پیشنهاد 

در مناقصه محدود دعوت به عمل خواهد آمد.
1- رزومه کاری مرتبط با موضوع فراخوان 

2- فتوکپی مدارک ثبتی شرکت و آخرین تغییرات آن به انضمام فتوکپی اساسنامه شرکت
3- گواهی تایید صلاحیت شرکت از مراجع ذیصلاح

4- رضایت نامه از کارفرمایان قبلی
مربوطه  استان  یا  شهرستان  مالیاتی  اداره  و  اجتماعی  تامین  سازمان  مفاصاحساب های   -5

قراردادهای قبلی
6- لیست پرسنل با ذکر مدرک تحصیلی و تجربه کاری و سمت )ضمنا تصویر مدرک تحصیلی 

پیوست باشد(
7- لیست ماشین آلات و تجهیزات همراه تصویر اسناد مالکیت

8- توان پرداخت حداقل 2 ماه متوالی حقوق کارگران
9- پرینت آخرین گردش مالی شرکت

تلفن تماس شهرداری الیگودرز 06643345009- 06643325692- 066443325692

غلامعباس یاراحمدی- شهردار الیگودرز

شهرداری الیگودرز

در نشست هفتگی جامعه مدرسین حوزه 
علمیه قم با حضور وزیر کشور، مسائل مهم ملی 

و منطقه ای مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی جامعه مدرسین، جلسه هفتگی جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم به ریاست آیت الله یزدی و 

با حضور وزیر کشور برگزار شد.
وزیر کشور در این جلسه طی سخنانی با اشاره 
به نامگذاری امسال با عنوان »دولت و ملت، همدلی و 

همزبانی« از سوی رهبر معظم انقلاب و سخنان مهم 
ایشان اظهار کرد: این نامگذاری با توجه به شرایطی 
که در پیش رو داریم بسیار دقیق و کارشناسی شده 

بوده و باید در عمل محقق شود.
عبدالرضا رحمانی با ارائه گزارشــی از وضعیت 
داخلی، انتخابات پیش رو و شور و نشاط ناشی از آن 
را یکی از مهم ترین مسائل کشور خواند و بر ضرورت 
تلاش در راســتای ایجاد بســتر برگزاری انتخاباتی 

باشکوه و با حضور پرشور و شعور مردم تاکید کرد.

وی وضعیت اقتصادی، بحث کم آبی و خشکسالی 
و توافق هســته ای و پیامدهای آن را از دیگر مسائل 
مهم کشــور عنوان کرد و بر لزوم وحدت و همدلی 
مردم و مســئولان برای غلبه بر مشکلات و موانع و 
فراهم شــدن زمینه های توســعه و پیشرفت کشور 

تاکید کرد.
وزیر کشــور همچنین با اشــاره بــه تحولات 
منطقه ای و بین المللی به ویژه تحولات کشور یمن 
و دیگر کشــورهای منطقه، نقش جمهوری اسلامی 

ایران در ایجــاد ثبات و آرامش در منطقه را مهم و 
تعیین کننده خواند.

رحمانــی فضلی همچنین به ســوالات مطرح 
شــده از سوی اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم در جلســه گذشته که در سال قبل برگزار شده 

بود پاسخ داد.
در ادامه مرتضی میرباقری قائم مقام وزیر کشور 
در امــور اجتماعی و فرهنگی گزارشــی از وضعیت 

اجتماعی در حوزه های مختلف ارائه کرد.

با حضور وزیر کشور

مسائل مهم ملی و منطقه ای در نشست جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مورد بررسی قرار گرفت

ششمین كنگره ملی شعر فاطمی)س(
در قم به كار خود پایان داد

با پایان فصل صید، ماهیگیــران مازندران و 
گیلان تورهای خود را از آب های ســاحلی دریای 

خزر جمع کردند.
مدیرکل شیلات مازندران به ایرنا گفت: صید ماهیان 
خاویاری دریای خزر در مازندران از بیســتم مهرماه سال 
گذشــته آغاز شد و قرار بود بیستم فروردین امسال پایان 
یابد که با تمدید چند روزه از سوی اداره کل شیلات، روز 

جمعه با انجام آخرین صید، پایان یافت.
حســن حبیب نژاد اعلام کرد: صیادان عضو شرکت 
تعاونی پــره در طول بیش از 6 ماه چهار میلیون و 408 
هــزار و 708 کیلوگرم ماهی از خزر صید کردند. که این 
میزان صید در مقایســه با فصل صید ســال گذشته 15 

درصد افزایش دارد.
وی علت افزایش میزان صید را مناسب بودن شرایط 

آب و هوایی اعلام کرد و گفت: بیشترین ماهی صید شده 
در این مدت از نوع سفید با 2 میلیون و 553 هزار و 811 

کیلوگرم بود.
حبیب نــژاد کفال ماهی، کپــور و اردک ماهی را از 
دیگر ماهیان صید شــده در مازنــدران اعلام کرد. وی از 
افزایــش 81 درصدی صید ماهی کفال نســبت به فصل 
صید گذشته خبر داد. مدیرکل شیلات گیلان نیز از صید 
3 هزار و 730 تن انواع ماهی استخوانی به ارزش اقتصادی 
785 میلیارد ریال در ســال جاری خبر داد و گفت: صید 
ماهیان استخوانی دریای خزر در گیلان امسال نسبت به 
پارســال تغییری نکرده است. وی گفت: ماهیان سفید با 
بیش از 3 هزار تن، بیشترین ماهی است که به تور صیادان 
گیلانی افتاد و کفال، سوف، سیم و کپور هم از دیگر گونه ها 

بود که صیادان گیلانی امسال صید کردند.

فصل صید ماهی درآب های مازندران و گیلان پایان یافت

ششــمین کنگره ملی شعر فاطمی با حضور 
شاعرانی از سراسر کشور و با تجلیل از صاحبان 
14 اثر برگزیده در تالار شــهید آوینی اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی قم عصر جمعه به کار 

خود پایان داد.
در بیانیه ششــمین کنگره ملی شــعر فاطمی که 
توســط دبیر کنگره قرائت شــد اعلام شد: از میان آثار 
ارسالی به کنگره ســه کتاب در حوزه شعر کلاسیک، 
شعر کودک و ترانه با عناوین »ماه طلایی«، »ترانه های 
مادری« و »آیه های نور« چاپ شده است که در نمایشگاه 

بین المللی کتاب نشر خواهد شد.
وحیده گرجی همچنین اعلام کرد:  از امروز فراخوان 
شعر فاطمی سال 1395 اعلام و از پوستر آن رونمایی 
خواهد شــد و این کنگره در ســال آینــده به صورت 

بین المللی برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه کنگره ملی شعر فاطمی در چهار 
بخش شعر کلاســیک، کودک و نوجوان، ترانه و مقاله 
برگزار شد، اضافه کرد: اکثر آثار ارسالی به دبیرخانه آثار 

تولیدی در مدح حضرت فاطمه زهرا)س( بود.

وی افزود: از میان حدود 700 اثر ارســالی بیش از 
500 اثر مربوط به شعر کلاسیک، 100 اثر مربوط به شعر 
کودک و نوجوان و 70 اثر مربوط به بخش ترانه بودند.

در این مراسم شاعران جوان در سه بخش به قرائت 
اشعار خود پرداختند.

ششــمین کنگره شــعر فاطمی بهمن ماه سال 
گذشته با هدف اشاعه و ترویج فرهنگ فاطمی، تبیین 
ارزش های ســبک زندگی فاطمی، اعتلای ارزش های 
انســانی در پرتو ســیره عملی حضــرت زهرا)س(، 
نشــان دادن عظمت و جایگاه حضرت زهرا)س( نزد 
اهل بیت)ع( و گرامیداشــت پدیدآورندگان آثار فاخر 
شــعر در زمینه سیره، شــخصیت و معارف فاطمی 

فراخوان شده بود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم در این مراسم 
اظهار امیدواری کرد که این کنگره در سال آینده رنگ 
تقریبی به خود بگیرد و هموطنان سنی مذهب کشور 

نیز در این کنگره حضور فعالی داشته باشند. 
وی حضــور بانوان را از ویژگی های برجســته این 

کنگره اعلام کرد.

پهپادبصیر که به دست کارکنان متخصص تیپ 
216 زرهی زنجان ساخته شده است، همزمان با 29 
فروردین در مراسم رژه نیروهای مسلح این استان 

رونمایی شد.
مســئول کانون تفکر تیــپ 216 زرهی زنجان 
دیــروز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با اعلام این خبر 
پهپاد  از  افــزود: 
قابلیت  که  بصیر 
را  ســلاح  نصب 
می تــوان  دارد 
درنمونه بــرداری 
از مناطــق آلوده 
به مواد شیمیایی 
همچنیــن  و 

جنگ هــای  شــهری، ماموریت هــای شناســایی و 
رخدادهای بلایای طبیعی استفاده کرد.

 محمد محمدی ادامه داد: قریب 4 ماه، کار طراحی 
و ســاخت این پهپاد در کانــون تفکر تیپ 216 زرهی 
زنجان توسط کارکنان متخصص طول کشید و در صورت 
تخصیص اعتبــار لازم، زمینه تولید انبوه آن نیز فراهم 
اســت. وی تصریح کرد: پهپاد بصیر خود کنترل است 
و براساس برنامه داده شده در مسیرهای از پیش تعیین 
شــده حرکت و پس از پایان ماموریت محوله در نقطه 

آغاز پرواز فرود می آید.
  T  و B ،S پیش از این پهپادهای ابابیل، ابابیل نوع
صاعقه 1 و 2، رعد، طوفان یا چمران 2، شاهین، سهند، 
سفره ماهی، مهاجر 3 و 4 و شاهد توسط نیروهای مسلح 

جمهوری اسلامی ساخته و رونمایی شده است.

همزمان با روز ارتش

پهپاد بصیر در زنجان رونمایی شد


